A rum sacrificia et victimæ transierunt, et veritas surrexit per *Manassen*, hoc est per populum gentilem, quæ oblivioni tradidit idola. Finito enim sacerdotio quod in figura præcesserat, statim surrexit verum in Ecclesia sacerdotium secundum ordinem *Melchiselech*. De hoc enim Dominus per prophetam dicit: *Ecce dies venient et consummabo super domum Juda testamentum (Jerem. xxxviii)*. Et *Apostolus*: *Quod enim antiquatur et senescit, prope interitum est*. Jam enim Domino adveniente, illud sacerdotium *Judæorum* in vetustatem fuerat versum, et ad senium declinabat, ideoque cito perit adveniente vero sacerdote Christo. Recte ergo sexto loco pro *Dan*, qui inde est ejectus, *Manasses* constituitur, quia videlicet in sexta mundi ætate, adveniente Domino *Jesu Christo*, *Judaica* plebs et sacerdotium et omne bonum perdidit, et in ejus loco *Manasses*, id est populus gentilis est ascitus, atque in filium adoptatus. Et sicut *Dan* de hoc catalogo spirituali est ejectus, ita omnes reprobi ejicientur de consortio sanctorum in die iudicii.

Post hæc vias tuorum magnam, quam dinumerare nemo poterat. Hoc est, postquam audivi numerum fidelium qui comprehenduntur in duodecim tribubus *Israel*, vidi turbam quam dinumerare nemo poterat. Numerus electorum apud Deum finitus est, sed apud homines est infinitus. Unde ad homines est referendum quod dicitur: *Quam dinumerare nemo poterat. Ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis*. Cum dicit ex omnibus gentibus, et deinde subinfertur, Et tribubus, ostendit quia in omnium gentium nomine comprehenduntur fideles omnium tribuum, et contra in tribuum nomine comprehenduntur fideles omnium gentium. Sancta Ecclesia in tres ordines dividitur, in prælatos, conjugatos, et continentes. Numerus ergo præmissus non est accipiendus pro finito, sed pro infinito. *Stantes ante thronum et in conspectu Agni*. Per thronum (sicut frequenter dictum est) intelligitur Ecclesia, quæ est sedes Dei, secundum illum: *Anima justii sedes sapientiæ (Sap. v)*. Stat Ecclesia ante thronum, id est ante seipsam, quia circumsperta est, et sibi providet, ne aliquid indecens faciat. Stat, dum animum suum in soliditate dilectionis et fidei roborat. Hinc *Psalmista*: *Statuit supra petram pedes meos (Psal. xxxix)*. In conspectu etiam agni stat, quia de sua conscientia fida, omnia opera sua vult videri a Deo, a quo remuneretur, unde et unus ex his astantibus dicebat: *Vivit Dominus in cujus conspectu sto (IV Reg. iii)*. *Amicti stolis albis*. Per stolas albas accipe sinceritatem et puritatem baptismi, purgationem occulti et aperti martyrii, ablutionemque fontis lacrymarum. Ante Mediatoris adventum, corda humani generis maculis peccatorum orant respersa, sed dealbata postea sunt tribus modis superius dictis. Sunt multi, qui has stolas post baptismi ablutionem mundas conservant, quia nullum mortiferum crimen admittunt. Alii sunt, qui coinquinantur diversis sceleribus, sed ut ad pristinum decorem redeant, se occulto vel aperto mar-